
Republika e Shqiperise 

Regjister i Parashikimit te Prokurimeve Publike per vitin 2021

Autoriteti Kontraktor :  Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane Nr.Ref. _________

000 / leke

A

1 Shtypshkrime 1 500,00                Buxheti shtetit Kerkese per propozim Mars 2021

2 Kancelari 3 500,00                Buxheti shtetit Kerkese per propozim Mars 2021

3 Leter 2 000,00                Buxheti shtetit Kerkese per propozim Shkurt 2021

4 Sherbime printimi 5 000,00                Buxheti shtetit Kerkese per propozim Dhjetor 2021

5 Uniforma, veshje 960,00                   Buxheti shtetit Blerje e vogel deri ne 800 Dhjetor 2021

6 Materiale per pastrim, dezinfektim 960,00                   Buxheti shtetit Blerje e vogel deri ne 800 Dhjetor 2021

7 Materiale per  ngrohje, ndricim 600,00                   Buxheti shtetit Blerje e vogel deri ne 800 Dhjetor 2021

8 Karburant 1 500,00                Buxheti shtetit Kerkese per propozim Mars 2021

9 Siguracione te mjeteve te transportit 300,00                   Buxheti shtetit Blerje e vogel deri ne 800 Dhjetor 2021

10 Mirembajtje mjete transporti ( pjese kembimi, goma etj) 100,00                   Buxheti shtetit Blerje e vogel deri ne 100 Dhjetor 2021

11 Mirembajtje kondicioneresh , pasije elektrike dhe teknike 960,00                   Buxheti shtetit Blerje e vogel deri ne 800 Dhjetor 2021

12 Mirembajtje godine 8 620,00                Buxheti shtetit Kerkese per propozim Dhjetor 2021

13 Sherbim internet/intranet/telefoni 400,00                   Buxheti shtetit Blerje e vogel deri ne 800 Dhjetor 2021

14 Mirembajtje pajisje sigurie - skaner check point 300,00                   Buxheti shtetit Blerje e vogel deri ne 800 Dhjetor 2021

15 Sherbime te rimbushjes bombola mkz 120,00                   Buxheti shtetit Blerje e vogel deri ne 100 Dhjetor 2021

16 Elektricitet 6 500,00                Buxheti shtetit

17 Uje 300,00                   Buxheti shtetit

18 Sherbime telefonike +celular 200,00                   Buxheti shtetit

19 Posta dhe sherbimi korrier 11 200,00              Buxheti shtetit

20 Avokate, eksperte, perkthyes  (a+b+c) 3 980,00                Buxheti shtetit

a avokate

21 Shpenzime per tatim - taksa te paguara nga institucioni

a Taksa lokale

b Taksa e qarkullimit dhe kolaodim automjeti

Totali A 49 000,00              

22 Detyrime te prapambetura nga 2019 (a+b+….)

Drita

Telefon 

Uje

Posta 

Avokate, eksperte, perkthyes  

Totali   B -                        

TOTALI A+B 49 000,00              

Hartoi: Miratoi: 

Donald Xhelili                                                    Kancelar 

Mimoza Rrusho                                                  K/D/B Petrit Çomo                  Zv.Kryetar

Marsida Harizi                                                   S/Prokurimeve
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